LUBRICA (NATURA CHS)

lubrica est natura in illis (udisti L, M, N, R) namque et alternus vigor : TE ,DM 2, 833, 0

LUDICRUM (CARMEN)

atque ille poeta Faliscus,/ cum ludicra carmina pangit,/ "uva, uva sum, et uva Falerna"  
musici poetae,/ qui ludicra carmina / echo versibus petulcis/...tres dabant trochaeos : TE ,DM 3,1817, 0  
: TE ,DM 3,1846, 0

LUSUS

ipse enim sonus indicat esse hoc (priapeum DA 6M) lusibus aptum : TE ,DM 3,2752, 0

LYRICUS

lyrici quotiens sua volunt/ carmina per varios dare sonos,/ pluribus illa modis...novant  
Musis cum lyricum refert eundem/ consonantia verba cantitasse : TE ,DM 3,1992, 0  
: TE ,DM 3,2853, 0

M

ut quamque (semiplena CHS) loquemur, datus indicabit ordo, F L M N R S X  
ordinis signabo numero (semivocales).../...F L M N R S X : TE ,DM 1, 226, 0  
: TE ,DM 2, 825, 0

quattuor post hanc (F) locatas Graecus udas nominat (L, M, N, R)

at tertia (M) clauso quasi mugit intus ore  
 lubrica est natura in illis (udist L, M, N, R) namque et alternus vigor  
 nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae,/ et pedum...sublevant discrimina  
 non...potest secundam (M) copulare (F).../ quia...mugit intus abditum et caecum sonum  
 (L, M, N, R) ante nullam consonam preeponimus/ ut caput verbi incohare...queant  
 ceterae quia tres (udaet L M N). in usum syllabarum non cadunt  
 secunda (M) paene solis convenit vocalibus,/ seu loco prior locetur, seu iugetur alteri  
 tertiam udam (N) sibi... (M) posse solam iungere, /...non in priore sed sequenti syllaba  
 Graecus secundam (M) tertiae (N) sic preeficit,/ syllaba prima latine quod nequire diximus  
 compellit illam (M) delta nunc, nunc tau sequi:/ dmoas et Tmolon videmus...graeca nomina  
 atque udae quoque/ posse preeponi (S) secundae (M) sic apud Graecos vides  
 uda secunda (M) sed his (L, R) et tertia (N) dissimiles sunt  
 consona nulla potest...sociare secundam (udam M)/ sermone in nostro, sicut positum ante..  
 has (M, N) etiam geminas pedibus similes dare formas/ invenies  
 uda secunda (M) utinam nostra sic (subjecta mutae) voce sederet!/ exemplo..erit..Pyramon  
 quarta (uda R) frequentior his (L M N) est:/ nam mutis docui subjectam hanc omnibus esse

: TE ,DM 2, 832, 0  
 : TE ,DM 1, 235, 0  
 : TE ,DM 2, 833, 0  
 : TE ,DM 2, 834, 0  
 : TE ,DM 2, 839, 0  
 : TE ,DM 2, 857, 0  
 : TE ,DM 2, 871, 0  
 : TE ,DM 2, 874, 0  
 : TE ,DM 2, 877, 0  
 : TE ,DM 2, 885, 0  
 : TE ,DM 2, 888, 0  
 : TE ,DM 2, 915, 0  
 : TE ,DM 2, 1230, 0  
 : TE ,DM 2, 1231, 0  
 : TE ,DM 2, 1236, 0  
 : TE ,DM 2, 1251, 0  
 : TE ,DM 2, 1253, 0